
Kroužek

Lokálka

     G                         D7
1. Před léty jsem býval ještě dost pohlednej kluk,
                              G
   říkali mně "mamlas", ale mně to bylo fuk,
                G7            C
   s kamarády prožíval jsem spoustu hezkejch dnů,
    D7                           G
   než jsem potkal dívku jménem Lou.

2. Nechápu, proč právě já jsem jí pad' do oka,
   cítil jsem se jako úhoř v tlamě žraloka,
   události potom vzaly příliš rychlej spád,
   po pár fackách už jsem ji měl rád.
       G            D7                G
R: [: To se lidem stává, tak to musí být,
       C               G            D7         G
      lepší kroužek v nose, než ho na prstíku mít. :]

3. Na radnici to pak se mnou vzala kalupem,
   oči měla podlitý krvavým kečupem,
   když řekla svý "ano", skřípaly jí sanice,
   až mi strachem řídla stolice.

4. Slíbila, že budu si žít jako ve vatě,
   domů odtáhla mě na mý vlastní kravatě,
   poznal jsem, že její láska není pápěří,
   když jsem zkusil futra u dveří.
R:

5. Jednou jsem se odvážil a vzpurně jsem si dup',
   od tý doby do skleničky na noc dávám chrup,
   nechápu, jak dvacet roků moh' jsem bez ní žít,
   teď si můžu jenom šeptem klít.

6. Už několik let žiju pod laskavým dohledem,
   bije mě jen ráno a pak až před obědem,
   když jsem hodnej, jednou za rok můžu do kina
   na chudáka Charlie Chaplina.
R:

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

